 1
Tel.: +39 011 198 218 39   -   E-mail: info@asit-ge.com   -   www.asit-ge.com
THERMAL FLOW SWITCH
AI.AX-ECooling
Tel.: +39 011 198 218 39   -   E-mail: info@asit-ge.com   -   www.asit-ge.com
Le caratteristiche dichiarate possono cambiare senza alcun preavviso  2
DESCRIPTION
AI.AX-ECooling Flow Switch is an intelligent thermal diffusion principle based flow monitoring sensor. It

Tel.: +39 011 198 218 39   -   E-mail: info@asit-ge.com   -   www.asit-ge.com
Le caratteristiche dichiarate possono cambiare senza alcun preavviso  4
ORDER CODE
OUTLINE CONNECTION (Unit: mm)
Outline Construction and Installation are shown below:
Suggested installation method:
Horizontal Pipe:                                   Vertical Pipe:
When Switch Point Sign light is flashing, it indicates that
the velocity exceeds the switch action velocity
Curvilinear  relation  between  digital  indication  and
velocity:
Two Display:
AI.AX-ECooling FLUSSOSTATO AD EFFETTO TERMICO
ALIMENTAZIONE
24: 24VDC 220: 220VAC
ATTACCO AL PROCESSO
1: 1/2”GAS-M 2: 1/2”NPT-M 3: M20X1.5 4: Personalizzato
USCITE
5: 1 contatto SPDT
LUNGHEZZA IMMERSIONE BARRA (SOTTOFILETTATURA)
L1: 15mm
L2: 21mm
L3: 28mm
L4: 40mm
L5: 68mm
L*: Personalizzato
ESEMPIO CODICE DI ORDINAZIONE:
              Alimentazione  Attacco al processo     Uscite    Lunghezza     Specifiche
Descrizione codice: AI.AX-ECooling Flussostato ad effetto termico
24: alimentazione 24VDC
1: attacco al processo 1/2”GAS-M
5: 1 contatto SPDT
L1: lunghezza immersione barra 15mm
AI.AX-ECooling 24 1 5 L1
6: 2 uscite NPN
7: 2 uscite PNP
8: 2 uscite PNP + 4mA~20mADC
Nota bene: nella scelta della lunghezza immersione barra considerare 12mm altezza filetto da aggiungere alla lunghezza prescelta
Sede operativa e Uffici
Via Quintino Sella, 6
10020 Riva presso Chieri (TO)
T (+39) 011 198 218 39 - F (+39) 011 198 371 06
@